15° Olympic Round Bolzano Vicentino + OR squadre
Arco Club Bolzano Vicentino (R1906049)
Bolzano Vicentino, 14-07-2019
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 002D CAODURO Fabio SM  MM 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 318/ 1 318 10 1
2 1- 002A POGNI Filippo SM 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 296/ 2 296 5 3
3 1- 001A MADRUZZA Omar SM 06030 Arcieri Saccisica 292/ 3 292 5 1
4 1- 002B SOSSELLA Lauro SM  MM 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 291/ 4 291 6 1
5 1- 003A BORSARINI Federico SM 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 279/ 5 279 2 0
6 1- 003D RIEDO Matteo SM 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 278/ 6 278 4 2
7 1- 001B PRIOR Paolo SM 06069 Asd Arcieri Real 275/ 7 275 5 0
8 1- 004C RIGO Marco SM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 271/ 8 271 5 2
9 1- 004B RIGHETTO Nico SM 06030 Arcieri Saccisica 263/ 9 263 4 1
10 1- 005B NICOLIN Riccardo JM 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 263/10 263 3 0
11 1- 003C PERIN Federico SM 06090 Target Archery Academy Asd 262/11 262 2 0
12 1- 004D SAJA Domenico SM 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 261/12 261 3 2
13 1- 005A SONCIN Filippo SM 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 255/13 255 3 0
14 1- 005C GRAZIOLI Samuele JM 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 254/14 254 0 0
15 1- 003B GESSUTI Michele SM 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 252/15 252 0 0
16 1- 001D DEFLORIAN Nicola SM 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 240/16 240 1 1
17 1- 001C BILLE Zico SM 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 236/17 236 2 1
18 1- 005D PADOVAN Nicola Vittorio SM 06090 Target Archery Academy Asd 235/18 235 1 0
19 1- 004A PANOZZO Silvano SM 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 223/19 223 1 0
20 1- 002C ZANCOPE' Marco SM 06025 Arc.del Doge A.S.D. 206/20 206 1 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 006D ZENARO Giada SF 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 312/ 1 312 10 2
2 1- 007B MORETTO Katia JF 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 297/ 2 297 4 1
3 1- 008C ARAMINI Julie JF 06093 Asd Arcieri Del Cedro 284/ 3 284 5 0
4 1- 008D SCOTTON Asja JF 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 283/ 4 283 2 1
5 1- 007D BRAZZALE Jessica JF 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 275/ 5 275 6 2
6 1- 006B BARBIERI Chiara JF 07013 Compagnia Arcieri Celti 274/ 6 274 4 0
7 1- 007C MONACO Petra JF 07003 Arcieri Udine 270/ 7 270 2 0
8 1- 007A QUAGLIA Beatrice Maria JF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 246/ 8 246 1 0
9 1- 006A VECCHIATO Irene JF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 210/ 9 210 2 0
10 1- 008A BONVICINI Sofia JF  AF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 190/10 190 1 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 021D NALINI Giuliano MM 06021 ASD Arcieri Sculdascia 342/ 1 342 22 7
2 1- 019C LUNARDELLI Alberto SM 06090 Target Archery Academy Asd 342/ 2 342 20 10
3 1- 017B BOMBANA Alessandro AM 06059 Arcieri del Cangrande 338/ 3 338 17 6
4 1- 022B CELI Giuseppe MM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 338/ 4 338 15 1
5 1- 017D CAODURO Flavio AM 06016 Arcieri Treviso 336/ 5 336 19 8
6 1- 021B MAFFIULETTI Dimitri MM 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 336/ 6 336 16 6
7 1- 023A FACCIN Paolo MM 06021 ASD Arcieri Sculdascia 333/ 7 333 15 8
8 1- 022A ZILIOTTO Luca MM 06043 ASD Arcieri Bassano 333/ 8 333 12 7
9 1- 016C CALZA' Davide JM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 330/ 9 330 16 7
10 1- 020D VICENZI Diego MM 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 329/10 329 15 5
11 1- 018B MARINI Alessio SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 328/11 328 15 4
12 1- 018D TRENTINI Silvio SM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 328/12 328 14 5
13 1- 016D STERZA Francesco AM  RM 06059 Arcieri del Cangrande 326/13 326 10 2
14 1- 019A REGAZZO Giulio SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 324/14 324 14 3
15 1- 023D CASSARA' Ruggero MM 06043 ASD Arcieri Bassano 323/15 323 10 4
16 1- 022D PRESTIFILIPPO Mario MM 06059 Arcieri del Cangrande 317/16 317 10 3 SO.10
17 1- 019B ERRICO Tommaso SM 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 317/16 317 11 4 SO.9
18 1- 021A GIARETTA Roberto MM 06043 ASD Arcieri Bassano 316/18 316 11 2
19 1- 022C VIGNOLI Fabrizio MM 08109 Arcieri Del Basso Reno Asd 316/19 316 8 4
20 1- 018C CHIAPPERINI Claudio SM 06059 Arcieri del Cangrande 315/20 315 11 2
21 1- 019D CARNIATO Claudio SM  MM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 308/21 308 5 3
22 1- 018A BONAZZI Mirco AM 06059 Arcieri del Cangrande 306/22 306 4 2
23 1- 016B BELLE' Tommaso AM 06059 Arcieri del Cangrande 301/23 301 8 1
24 1- 023B CALZA' Mirco MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 282/24 282 6 3
25 1- 016A LIBANORI Francesco AM 08109 Arcieri Del Basso Reno Asd 281/25 281 2 0
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20190714.101814
15° Olympic Round Bolzano Vicentino + OR squadre
Arco Club Bolzano Vicentino (R1906049)
Bolzano Vicentino, 14-07-2019
Assoluti Arco Compound Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
26 1- 017C NICOLAI Andrea AM  RM 08109 Arcieri Del Basso Reno Asd 277/26 277 4 3
27 1- 021C STROLIGHI Odoardo MM 06090 Target Archery Academy Asd 275/27 275 5 1
28 1- 023C PANTANO Diego MM 06021 ASD Arcieri Sculdascia 268/28 268 0 0
29 1- 020C CORA' Dino Gualtiero MM 06028 ASD Maladensi 238/29 238 2 1
30 1- 017A ARGIROPOULOS Andreas AM 08109 Arcieri Del Basso Reno Asd 226/30 226 4 1
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 015D MAFFIULETTI Giorgia JF 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 334/ 1 334 14 4
2 1- 020A BALDO Elisa SF 06040 Arcieri Decumanus Maximus 332/ 2 332 17 5
3 1- 015A FAVARO Ambra AF 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 321/ 3 321 12 3
4 1- 015B GHESER Alessia AF 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 320/ 4 320 7 2
5 1- 015C VIGNOLI Giorgia AF 08109 Arcieri Del Basso Reno Asd 259/ 5 259 4 1
6 1- 020B MARIN Daniela SF 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 233/ 6 233 1 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 012B ZAGHIS Marco AM 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 324/ 1 324 9 5
2 1- 014A COSTA Fabio MM 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 291/ 2 291 3 1
3 1- 010A FURLAN Edoardo AM 06093 Asd Arcieri Del Cedro 285/ 3 285 2 1
4 1- 010B MONACO Alberto MM 07003 Arcieri Udine 279/ 4 279 3 0
5 1- 013A DALLA FONTANA Piercarlo MM 06077 Asd Arcieri Rio 276/ 5 276 4 2
6 1- 014B LUCIANI Enrico MM 06069 Asd Arcieri Real 269/ 6 269 2 0
7 1- 013B MAZZETTO Roberto MM 06030 Arcieri Saccisica 263/ 7 263 5 0
8 1- 013D MIORIN Davide AM 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 259/ 8 259 2 1
9 1- 009B MARANGON Nicola AM 06093 Asd Arcieri Del Cedro 243/ 9 243 5 2
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 011A PRANDINI Beatrice AF 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 317/ 1 317 8 3
2 1- 011B FRISON Francesca AF 06025 Arc.del Doge A.S.D. 304/ 2 304 8 2
3 1- 009A COMPAGNO Alice AF  RF 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 296/ 3 296 9 4
4 1- 014D GNOCCHI Laura MF 06025 Arc.del Doge A.S.D. 289/ 4 289 6 1
5 1- 012C DASSI Sofia AF  RF 06025 Arc.del Doge A.S.D. 281/ 5 281 7 1
6 1- 011C RESTUCCIA Giovanna AF 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 269/ 6 269 6 1
7 1- 014C DE SOUZA Selys Regina MF 06059 Arcieri del Cangrande 255/ 7 255 2 0
8 1- 012D RAVANELLO Elena AF 06025 Arc.del Doge A.S.D. 248/ 8 248 3 1
9 1- 011D ALOISI Francesca AF 01066 Iuvenilia 248/ 9 248 2 0
10 1- 009C BEGGIORA Sara Alessandra AF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 247/10 247 2 1
11 1- 010C DIVARI Anna AF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 239/11 239 1 0
12 1- 010D PIATO Desire AF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 229/12 229 3 2
13 1- 009D CAMPORESE Giorgia AF 06074 Arcieri San Marco Stigliano 209/13 209 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 027A ZAGHIS Francesco RM 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 339/ 1 339 17 5
2 1- 028A RUFFINO  SANCATALDO Mattia RM 19115 Asd Arcieri Di Artemide 336/ 2 336 18 4
3 1- 028D ALOISI Fabrizio RM 01066 Iuvenilia 327/ 3 327 16 2
4 1- 025C BOSCHIN Jacopo RM 06074 Arcieri San Marco Stigliano 322/ 4 322 13 2
5 1- 024B SARTOR Enrico RM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 319/ 5 319 11 4
6 1- 024C GASPAROTTO Mario RM  GM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 316/ 6 316 8 3
7 1- 027C RAVANELLO Giovanni RM 06025 Arc.del Doge A.S.D. 314/ 7 314 6 1
8 1- 029B FERRARI Nicolo' RM 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 309/ 8 309 8 0
9 1- 024A GIUBBOLINI Giacomo RM 06025 Arc.del Doge A.S.D. 307/ 9 307 9 1
10 1- 027B VALENTINO Gaetano RM 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 305/10 305 7 3
11 1- 026A LAZZARINI Riccardo RM 06025 Arc.del Doge A.S.D. 303/11 303 4 2
12 1- 029C CORGIAT LOIA Mattia RM 01066 Iuvenilia 300/12 300 8 1
13 1- 028B CAPRIOTTI Marco RM 06077 Asd Arcieri Rio 300/13 300 6 2
14 1- 029A BRUGNARO Iker RM 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 294/14 294 7 2
15 1- 030B SACCUMAN Francesco RM 06093 Asd Arcieri Del Cedro 294/15 294 2 1
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20190714.101814
15° Olympic Round Bolzano Vicentino + OR squadre
Arco Club Bolzano Vicentino (R1906049)
Bolzano Vicentino, 14-07-2019
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
16 1- 026C FLORIAN Devis RM 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 288/16 288 6 0
17 1- 029D AMBROSIO Alberto RM 06077 Asd Arcieri Rio 284/17 284 4 1
18 1- 027D GAVIN Gabriele RM 06077 Asd Arcieri Rio 282/18 282 7 3
19 1- 025A SHKORA Keiran RM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 276/19 276 0 0
20 1- 026B CAMPORESE Pietro RM 06074 Arcieri San Marco Stigliano 267/20 267 2 0
21 1- 025B LAZZARINI Daniele RM 06025 Arc.del Doge A.S.D. 263/21 263 1 0
22 1- 028C FLORIAN Lorenzo RM 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 255/22 255 3 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 030A SONA Martina RF  GF 06059 Arcieri del Cangrande 298/ 1 298 6 2
2 1- 030C BAGLIONI Emily RF  GF 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 276/ 2 276 2 1
3 1- 030D BENETTI Melissa RF 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 212/ 3 212 2 1
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 031C PASQUALON Giordano GM 06093 Asd Arcieri Del Cedro 305/ 1 305 4 3
2 1- 032D CARLASSARA Nicolo' GM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 281/ 2 281 4 3
3 1- 032A PLEBANI Riccardo GM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 279/ 3 279 3 1
4 1- 031A GARBIN Sebastiano GM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 272/ 4 272 5 3
5 1- 031B VACCARI Alessio GM 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 258/ 5 258 1 0
6 1- 031D TREMESCHIN Riccardo GM 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 252/ 6 252 2 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 032B FUSINI Elisa GF 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 317/ 1 317 11 2
2 1- 032C MACCARINI Maria GF 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 250/ 2 250 1 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20190714.101814